
Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it 

  

 

1 

 

Parma, 19/12/2021 

 

All’Albo On-Line 

Al Sito Web – Amm.ne Trasparente 

A tutti gli interessati 

 

OGGETTO : Avviso pubblico per il reperimento di aspiranti contraenti progetti didattici a.s. 

2021/22.  DECRETO DIRIGENZIALE GARA DESERTA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico, Prot. n.15042 del 15/11/2021 volto all’individuazione di 

una graduatoria di  aspiranti contraenti cui conferire contratti di prestazione 

d’opera per l’attuazione dei progetti previsti dall’offerta formativa 

dell’Istituto Comprensivo Puccini per l’a.s. 2021/22; 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 15666 del 2021; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 

15667 del 2021; 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere all’individuazione di esperti esterni per dare avvio ai 
progetti previsti dall’offerta formativa per l’a.s. 2020/21; 

VERIFICATO che non sono pervenute candidature sufficienti alla realizzazione di tutti  i 

progetti previsti dall’offerta formativa per l’a.s. 2020/21; 

 

DECRETA 

 

che l’ Avviso pubblico Prot. n.15042 del 15/11/2021, volto all’individuazione di aspiranti 

contraenti cui conferire contratti di prestazione d’opera per l’attuazione dei progetti previsti 

dall’offerta formativa dell’Istituto Comprensivo Puccini per l’a.s. 2020/21 è da considerarsi 

ANDATO DESERTO causa insufficienti istanze di partecipazione, in particolare per la 

realizzazione dei seguenti progetti:  

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

56
69

 -
 2

6/
11

/2
02

1 
- 

A
15

c 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE



Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it 

  

 

2 

 

- Corso base di scacchi 

- Laboratori di storia 

- Educazione ambientale 

 

 

Pertanto, si procederà alla valutazione di eventuali candidature o messe a disposizione 

successive alla data di scadenza del bando. 

 

 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Gastone Demaldè 
          

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

56
69

 -
 2

6/
11

/2
02

1 
- 

A
15

c 
- 

P
ro

ge
tti

 -
 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2021-12-30T13:20:59+0100
	Demaldè Gastone




